Financieel verslag per 15-12-2020

Naam Het Muldershuis Berkelland BV,
curator E.H. Steentjes
Rechter-Commissaris mr. AM.P.T. Blokhuis
Insolventienummer F.05/20/183

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financiee! verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesleld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a, bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf-
[perspectieven voor credileuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

bijgesleld dien! te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

IA. Baten

Incl. B.T.W. B.T.W.

Vrij actief

[A.

1. Immateriéle vaste activa

-~ Goodwill
- Handelsnaam
Af: kosten

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

Af: rechten van derden
Af: kosten

b -Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

¢ - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af. kosten

Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af. kosten

b -Intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af. rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren

- Pré-failissement
Af. rechten van derden
Af: kosten

6. Liguide middelen
- Kas

- Bank

7. Overige baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restituties

-291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

m
.

m
f

m
'

€ - € -

€ - € -
€ .

€ 19.075,00 € -

€ - € -

€ - € -
€ 19.075,00

€ - € -

€ - € -

€ - € -
€ _

€ -

€ - € &

€ - € =
€ %

€ o

€ - € -

€ - € -
€ i

€ 250,00 € -

€ - € =

€ - € -

€ - € 2
€ 250,00

€ - € -

€ 1.125,00

€ - € -

€ 7.30- € -
€ 1.117,70

€ 12,72

€ 3.102,50
€ 3.115,22

€ «

€ -

€ 207,39

€ "

€ 175,00

€ - € .
€ 382,39
€ 23.940,31 € -

Financieel, 15-12-2020



[A.z Gebonden actief

8. (Onroerende goederen ex 68 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Sutotaal : ] [
€ -
9, Opbrengst retentierecht
Retetarec 60 ; - CE—
Af: kosten € - € -
pe .« ]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -]
Af: kasten € - € -
| T
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € %
e oo x]
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € 3.175,00 I:’
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € 3.175,00- € -
e -]
Totaal gebonden actief € - € -
[A.3 57 1id 3Fw- Actief |
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken] € - E
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € .
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] [ € -
] Extracomptabel I
18. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
[€ - Je -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 23.940,31 € -
|H. Reeds b Ide al 1e fallll ysten Incl. B.T.W. B.T.W.
1.  Salaris en verschotten curator € " € "
2. div. uittreksels KvK € 2980- € B
3. taxaliekosten € 1.579,05- € 274,05-
4. € - € -
€ 1.608,95- € 274,05-
|c.  Thans nog beschikb
Totaal A (incl. BTW) € 23.940,31
Totaal B (incl. BTW) € 1.608,95-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
| € 22.331,36

Saldo boedelrekening

Financieel, 15-12-2020



[D. Negte alg faillissementskosten

1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslist (reservering) € -
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na failissement € -
€ - € -
€ - € -
|E Omgzetbelasting j
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 274,05-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten <D € -
€ 274,05-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 274,05-

l

F. Berekening (vooriopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 22.331,36

2. Nagekomen baten (rente) € -

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 274,05

€ 2260541

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € =
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 22.605,41
Af. ingediende preferente vorderingen € 55.308,00
Af. ingediende concurrente vorderingen € 291.586,42
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 324.289,01-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 15-12-2020



0202-ZL-GL 'usiualajald

‘1s[)l ezap do sweudo uee pussjuo uspliom usjyoal uaab usuuny M4 611 Ua L1 '0LL “We ap do sl

JuaLass]||{e} U] JNNJOE) WNJEP ‘PIOOMUEIAA J3JU M1E
JUBWasSI|l|e} JOOA INNJIEJ WINJEP !PIOOMILEIIA JOIU M LE

00°80£°'59
00°80¢'59

[o] puaipabuj 3oju (Gop)
[1] puaipabuy
uajuaiajald |eejoL

Ya2iwapoq jaw [eeds|d 0202 Iude H1 066L M L2 er 00'89

IL428JWwapoq jaw [eeasiy 0202 Weew H1 0661 M| L2 er 00'89

Waalwapoq Jaw [eeostd 6L0Z 98P H1 066L M| L2 er 00'08E'¥

Judalwapoq el [eedsiq 6L0Z "AQU HT 066L M| 12 er 00'8.6'%

1ydaiwspeq jaw [eeos|d 6L0Z o H1 066L M LZ er 00'966'%

1yoaJwapeq jew [eedsld 6102 '1des H 0661 M LT Ber 00'€20°L

1Ysaiwspaq jaw [eeos|d 61L0Z 6ne {1 Q0661 M LT er 00'206'L

1ydalwapaq jaul [eedsiy 6LOZ IINfHT 0B6L M LT er 00'859'9

judalwepoq jalW [eeasty 6L0Z unl 17 0661 M LT er 00'vor'8

1ydaluwiepoq jW [eedsld 6102 taW 17 0661 M LZ er 0o'vse

yoaiwapoq jaw [eeasly 0202 a8} H1 0661 M LZ er 00'89

Y3aiWwapoq jow [eeasty 0202 ‘velH1 066L M L2 er 00'SISE

Waaiwapoq jew [eeasty 6102 ‘™M 8¢ g0 066L M| LT er 00'02L'9

1493JW8p0q 18W [BBISI 6102 ™4 82 80 066L M| LZ S 00'v6L 8¥SZ8ELGE NERCEEL] 8llomZ Joojue)| Isuaipbulsejeg
Buiuexalaq Joon jage] ‘Jaidueswdy afjussajald puaipabu| eyibuee do (ALE Pw) snualajey sjee|ducops

P°A pley| PIOOMUBIEA ‘M'L'S Jualajeld

/1 euied

uabulapioApINYs sjuaiajaid apusyie -bIJOPO0A- U apuaipabu) UBA JU2IZIaA0
A8 puUe[jayiag sinysiop[ny 19 UeA juaiuassijjie




0202-Z1-Gl 'usuaunouo)

‘slil azep do sweudo uee pusajuo uspiom ualydal Uaab usuuny M4 gL U3 |11 ‘0LL We v apleedaq jay do j8j89

- jusLuass]||ie} Ul INNJaR) WMEp {PICOMIUEIAA JaIU M 1S

= Juswassi||ie} 100A JNNYoE} WMED !PIOOMIUEISA JOIU M1 E

- - [0] puaipabuy jaiu (Bop)

= 2r'985°L62 [og] puajpabu)

& ZP'085°16Z uajuaLndueY jerjoL
ol LL'Y0E'60Z AT3ASNEVM. 34 182l g BamjUIss9D) "8 U0daloH
er 56'526'y WEREELE] YO LS. Syuug| ssspusog Jebejsinay us Jaxeq a3
il 82'8e8°G W3HD201 YV ObZL 91 SNqIsod fnasiapeuaoisuad ua -anuRINSSY BWoy |
er 8T'vel L0EEVI9 1HO341N YV OvSE 900EY SNAISOd [SILOINEUBIEA UB -|9SPaoA 8SpuEyiapaN
er OL'EEL 9Pl 01N2408 VH 0£22] 002 snqisod eyd AWSUIO0L HI0UIRIYIY 1S
er 9e'0LT kL ¥12965p Jujuep| Wyay3LLoy g3 100 ¥90€2 snqjisod 3N
B £H'8r0’L GE8LL0 PUBPapaN E32J0H aXIyUILOY
ar 05'€Zk 01NoH08 A8 LizL €1 Bamasopeey aiunay Buibiualanieqiaon
er Lo‘orL NIOYIESHYVH am 18vL egg Bamuazinuyjoolg | jnoypieeH 3 YeuyospnnynD yeesd JaL
i 86'69 3033N NM 1912[  pLi BamasBiaqi3 apng daoig Jaj6es]
o 00°08 NIWTY avelzL ®g} 1eenssdioq e/d|  swpwiag og P/A UspUBA, BUIBIUBIA,
er 0s't8l OY¥IEANIYIIH-S oV 0v0L £gl sngisod Ad sianabiin Sy
Ll 00'€8LZ W3HONILZ0d HVY 000L 0L€ sngisod ufj@inT ucoBiA,
&r SL'6EL W3HONILIOQ WY 800 oeyeouquo|  AQ 991naS EIpa / [HeAsblin nay|
ok 6E'68L'L NI NV LS. Sl HoOASpUL "A'8 Yeluydaleneyielsu| sHeg
or 19'bhE 3033N 19 1912 £6 Bamasojnalog uisaay guay
er 6L'6¥1 JAHOOANILHOIT Md LELL L1eensiolelay yawyoajane|ejsu| dweysiod
o 0000002 O13IN38 XW L6bL v Bamsdweyuaeld UBWLLIBUALL H
&r 1e'622'Z 1oevszeesse|  ¥3IIWNILI0Z HY L0Lg 80EL SNQIsod Buusje) @ BI3I0H SPUOJUBOISUBd
er 61'995 1045°Z1L6'GLL YaoWislyoy snisens e/d *A'g uaUnauoIyaminig
er 19's00'2 Legerie N3AOHANIZ HO 0095 €2€2 snqisod "A\’'g Hodsues | uaddeH uen "Iy
er| 19'izi 0L02bS [SXETRYI YV 009. 62 SNqIsod PueapaN [euoney
er ¥z'a6z bELE/0Z£-09€-100 WYQYILSY OV 0004 LL1 snqisod e/d ADD
er 0L'e6y 6PEBZGE-S OT39N3H AV 055L §¥8 snqisod| ajuaml JoojueyBupselag yfiisiusaLuag
er 25'298'L 65£.02200 1513 YV 0999 22 snqisod eyd "A'8 Yeqablep3 10019 8Q
& 6L°0Ly W3HO01 HQ L¥2L 1z Bampreyuwiag “id Homals
er 55'865'} O13ONIH russsL| 008 ieensiliowazey 4 "N’ sl8gey [eo0T]
bl 0£'80G EPWE'GO0' )L ANINOY3AI
er 85'L0L £510202Z SSP OIN30HD YV ObLL 61 snqisod e/d */'8 JNNYIaA puejag
ob'L1222 68E99M NIWW3| NV 528. 1 1eensy00) sewer PJGON ‘A€ poopig
puaipabu| JawwnuBuiuayay Buuaploa[ssiiey uj Innjoe; Wep |sijjie) Jooa Jnnjoe) Wnep ayibuee do (ML Toun) anuaialay m.mm.a:oo>>+ apaolsod salpy weenN

P'A piey | 3.2ch> 181U "M 18 [ploomjueian 1aju "p'1TE | ProomiuelaA SML'E Jusunouog

ep abeylig

L/1 euied

uabUIapIOAPINYIS B)UBLINIUOD BpPUBHIS -BIdOI00A- US opUa|pebul UEA JUIZIOAD
A'8 PUE[[a)13g SINYSisp[niy 19} UEA JusWiassifjiey




